PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0605 - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

14
16
17

18

PCD

N. Insc.

186174

185396

188702

180356

Nome Completo

GUSTAVO SOUZA
LEANDRO DA SILVA

EDUARDA GOULART
VALIM

PIETRO GONCALVES
TAVARES

ERIK FELIPE OLIVEIRA DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

87.00

72.50

86.67

78.80

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

78.67

83.33

84.57

86.63

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

80.67

89.58

83.33

85.40

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.33

85.83

81.23

79.97

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.67

86.25

81.23

84.57

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

83.67

83.50

83.41

83.07

Dt. Nasc

02/07/2006

10/10/2006

04/10/2007

03/04/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

VINICIUS PEREIRA DA
13 190454

SILVA

MARCOS PEREIRA
14 187147

ABREU

DIEGO LUIZ ARAUJO
15 191413

DUTRA

IVAN VINICIUS LEMOS
21 179900

FERREIRA DA SILVA

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc. Nome Completo
18 188324  AILSON GOMES HIPY
RI-PPI-PcD

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

60.83

64.57

69.57

21.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

11.50

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.13

70.00

73.33

25.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

50.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

80.40 80.00
70.40 74.57
66.67 73.00
25.33 24.67
A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
11.80 11.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
65.00 70.67 02/07/2006
72.07 70.32 21/02/2007
68.73 70.26 15/05/2005
23.33 24.00 07/11/2006
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
11.80 19.38 05/05/1985

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
6 184589
9 181782
13 182428
RS-PcD
# N. Insc.
2 179649
RS-PP

Nome Completo

JUSCILEI DOS SANTOS
FERREIRA

GILMAR NAPOLEAO DE
MENEZES

ERICK KAUA DIAS
MORAES

Nome Completo

LUIS EDUARDO DOS
SANTOS LIMA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

73.00

80.00

75.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

62.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.00

82.33

80.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.67

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

94.00 76.67
81.67 78.33
75.00 83.33
Ciéncias lelels
Ciéncias
(Ciéncias da (
Humanas e

Natureza e suas

. suas
Tecnologias)

Tecnologias)

67.90 68.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.33

78.33

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.50

Média Geral

81.20

80.13

79.00

Média Geral

66.61

Dt. Nasc

05/12/1975

10/01/1971

01/05/2005

Dt. Nasc

01/12/2005

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
18 184166
19 194754
20 187116
23 193434
27 185633
28 188117
29 183212
30 195553
31 189331
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EDICLEIA REIS PEREIRA

MARCIO SANTOS
NOGUEIRA

RAFAELE_UG@HOTMAIL.
COM

CHRISTIAN MOREIRA DE
ARAUJO

JAINE BRAGA DA SILVA
GABRIEL SOUTO ALVES

CIBELY CRISTIANE
SILVESTRE DOS REIS

CAMILLY VITORIA GOMES
DE PAULA

INGRIDY GISELE RAMOS
ANDRADE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

75.67

70.00

71.07

64.57

16.00
32.00

30.00

26.33

23.17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.33

70.00

69.17

61.13

16.00
39.50

30.00

27.17

24.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

69.17

70.00

68.33

75.33

96.00
37.17

29.83

28.50

26.33

suas
Tecnologias)

83.17

70.00

70.40

62.90

96.00
37.17

30.50

28.17

26.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.00

70.00

69.17

72.90

96.00
38.67

28.67

30.17

25.50

Média Geral

72.27

70.00

69.63

67.37

64.00
36.90

29.80

28.07

25.10

Dt. Nasc

08/06/2005

18/08/1978

09/07/2006

16/01/2006

02/12/2004
24/11/2006

11/11/2004

04/06/2002

26/07/2006

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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